Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от 17 апреля   2024 года
	№10-41

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из

 собственности муниципального образования Яснополянское

Щекинского района в собственность муниципального образования Щекинский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Щекинский района», утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Щекинский район от 12.09.2014 № 71/666, Положением «О порядке передачи имущества между муниципальным образованием Щекинский район и поселениями Щекинского района», утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Щекинский район от 19.04.2017 № 45/396, Положением «О порядке владения, пользования  и распоряжения  муниципальным имуществом муниципального образования  Яснополянское  Щекинского района», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района  от 26.04.2013 № 65-307, на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального   образования   Яснополянское  Щекинского  района в собственность муниципального образования Щекинский район (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района и постоянную комиссию Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское  Щекинского района по собственности,  развитию инфраструктуры .

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Яснополянское  Щекинского района                                  В.В. Шуваев

Приложение 1 к решению

                                 Собранию депутатов

муниципального образования

                              Яснополянское Щекинского района

                  От17.04. 2024 года №10-41
                                                                                                          ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из собственности муниципального

образования Яснополянское Щекинского района

в собственность муниципального образования Щекинский район
	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие

Характеристики имущества

	Номер паспорта транспортного средства, кадастровый номер зем. уч-ка и др.
	Протяженность

(м)

Площадь застройки (кв.м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	  7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1.

	Земельный участок
	Российская Федерация, Тульская область,  Щекинский район, МО Яснополянское, с. Селиваново, примерно 557 м южнее д.8 по ул. Полевая

	71:22:020608:2052
	Площадь 5341 кв.м

	2.

	Земельный участок
	Российская Федерация, Тульская область,  Щекинский район, МО Яснополянское, д. Русиновка

	71:22:020201:350
	Площадь 18687 кв.м

	Земельный участок
	Российская Федерация, Тульская область,  Щекинский район, МО Яснополянское, д. Русиновка
	71:22:020201:796
	Площадь 5300 кв.м

	Земельный участок
	Российская Федерация, Тульская область,  Щекинский район, МО Яснополянское, д. Русиновка
	71:22:020201:815
	Площадь 1500 кв.м

Глава муниципального образования Яснополянское

Щекинского района                                                                                                                                               В.В. Шуваев